
校本部2015年春季14级在职攻读工程硕士专业学位研究生公共课课表

	星期
	节                           次
	课程编码
	课程名称
	起止周
	学时
	任课老师

	
	1—2
	3—4
	5—6
	7—8
	
	
	
	
	

	一
	5-8

高等工程数学（II）

升南207

	5-8
高等工程数学（II）

升南207


	
	
	010111101

030211101
070112101

070112102

050211101


	自然辩证法概论

中国特色社会主义理论与实践研究

高等工程数学（I）         

高等工程数学（II）        

硕士生综合英语  
E1班

E2班

E3班
	4-7

4-7
4-8
4-8

4-8

4-8
4-8
	16

32
48

40
32

32
32
	黄炎平

黄永鹏

郑洲顺

王国富

张鸿雁

郑洲顺

王国富

张鸿雁

邱香玲

杨俊敏
苏  闽

	二
	5-8  英语E1班
       升南210

5-8  英语E2班
       升南310

5-8  英语E3班
      升南311
	5-8  英语E1班
       升南210

5-8  英语E2班
       升南310

5-8  英语E3班
       升南311
	5-8

 高等工程数学（I）

  升南207
	5-8

 高等工程数学（I）

   升南207
	
	
	
	
	

	三
	4-7

中国特色社会主义
理论与实践研究

 升南207
	4-7
中国特色社会主义
理论与实践研究

 升南207
	
	4-7

高等工程数学（II）

升南207


	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	注意事项一:

1．请严格按照各自培养方案课程设置要求进行网上选课，尤其请注意 “高等工程数学”（I）和（II）的选择。

2. 本课表的“选课班级”全部选“校本部”“在职工程硕士班”，请注意“下拉菜单”。

3. 公共课课程编码本课表已列出，网上选课时请以此为准。

4．英语分班情况如下（暂定）：

E1班：信息学院+信息与网络中心+资生学院+地信学院+化学化工学院+药学院+肝胆肠中心+肿瘤研究所+生命科学学院                                                                                                              

   E2班：商学院+建筑与艺术学院+机电工程学院 

E3班：资安学院+材料学院+能源学院+粉冶研究院+冶环学院+物理学院                                   

    5．上课时间安排：

1--2节  8：00--9：40      3--4节 10：00--11：40

5--6节 14：00--15：40     7--8节 16：00--17：40
9--10节19：00--20：40   
6. 考试安排：

英语课程考试在秋季学期全部课程结束后举行。其它课程的考试时间、地点请于考试前10天左右在“研究生教育管理信息系统”“考试管理”模块的“考试安排”和“考试地点查询”中查看。

	四
	4-7

高等工程数学（I）

升南207
	4-7

高等工程数学（I）

升南207
	4-7

高等工程数学（II）

升南207
	4-7

高等工程数学（II）

升南207
	

	五
	4-7

中国特色社会主义
理论与实践研究

升南207
	4-7
中国特色社会主义
理论与实践研究

升南207
	4-7  英语E1班
        升南210

4-7  英语E2班
        升南310

4-7  英语E3班
        升南311
	4-7  英语E1班
         升南210

4-7  英语E2班
         升南310

4-7  英语E3班
         升南311
	

	六
	4-7

高等工程数学（I）

 升南207
	4-7

高等工程数学（I）

升南207
	4-7 

自然辩证法概论

   升南207
	4-7

自然辩证法概论

  升南207
	

	校历
	月  份
	三
	四
	

	
	星期日
	22
	29
	5
	12
	19
	

	
	星期六
	28
	4
	11
	18
	25
	

	
	周  次
	4
	5
	6
	7
	8
	


注意事项二：

 1．3月25日（第四周的周三）正式上课，4月26日结束。其它三次集中学习时间为：2015年秋季10月-11月、2016年春季3月-4月、2016年秋季10月-11月。具体开学日期以研究生院培养与管理办在“研究生院网站主页”或者在“研究生教育管理信息系统”上发布的《公共课表》和《开学通知》为准。

 2．课程名称前面的数字表示上课起止周，课程名称后面的数字表示上课地点，如“升南207”表示上课地点在“升华南楼207教室”。
 3．必须在3月22日—3月31日期间完成本学期有关网上操作.

   （1）注册：在研究生教育管理信息系统“学生注册”模块“申请注册”中办理，或持本人校园卡到校园卡触摸屏电脑（分布在各食堂）上进行自助电子注册。未缴费的研究生必须缴清学费后才能注册，注册成功后才能进行网上选课。

   （2）选课：根据每学期的课表安排和网上选课时间安排，在研究生教育管理信息系统“学习管理”模块“学期选课”中进行选课，选课地点、班级、课程编码均不得有误；不在我办规定的时间内选课或不选课者均不能参加有关课程考试；切忌盲目选课，已进行网上选课者必须参加所选课程考试，无故不参加者成绩以0分计，须重修；已选课但因不可抗力等特殊原因不能参加有关考试者，须由本人事先向研究生院培养与管理办306房黄老师递交书面申请，经批准后办理缓考手续，与下一年级同堂同卷考试（须在下一年重新选课才能参考），成绩以卷面成绩为准。 

  （3）制定修课计划和培养计划：在研究生教育管理信息系统“学习管理”模块“制订修课计划”中，按培养方案课程设置的要求（含培养环节）进行选课；在“制定培养计划”中录入实践环节内容、学位论文课程及工作时间并确认（课程信息会自动生成），制订完毕后，请导师审核。以后若要修改需导师授权。

 4．新生报到时由所在二级单位研究生助理发给本学期纸质课表；以后每次课表不再发纸质版，研究生本人可在研究生教育管理信息系统“学习管理”模块“课表下载”栏中下载（公共课表于下次开学前一个月，专业课课表于下次开学前一周或在开学后向所在二级单位研究生助理索取）。

 5．本课表上所有课程均实行“考教分离”考试，由研究生院培养与管理办组织。

 6．参加任何课程考试，务必同时携带身份证（军官证）和研究生证（校园一卡通），否则不能参加考试。

 7. 4月4日-6日清明节放假 ， 6日（周一）是否补课执行学校统一的通知要求或由任课教师与研究生协商安排。

中南大学研究生院培养与管理办

2014-12-30                                                                                                       


